
EVROPSKÁ UNĚ
Fond
Openm pmgram Zmm pm~[ Ministerstvo žNotnIho prostředí

O STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

I.
Smluvní strany

1. Základní škola a Mateřšká škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, p.o.

se sÍdlem:
:í::""'

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Náměstí 7, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
Mgr Yvetta Romsyová, ředitelka školy
70632090
CZ70632090
KB Ostrava
27-3603200267/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr Yvetta Romsyová, ředitelka školy, tel. 737 900 203, info@skolananamesti.cz
(dále jen nobjednate|")

2. After mining, a.s.
se sÍdlem:
:2::'p""

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zámostní 1240/41, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Ing. Roman Vlášek, předseda správní rady
64618650
CZ64618650

6225562255/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B4513KSOS
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2024 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") na zajištěni realizace
stavby ,,Rekonstrukce podlahy dílen" pro Základní školu a MateřSkou školu, Frýdlant nad
Ostravicí, Náměstí 7, příspěvkovou organizaci (dále jen ,,stavba" či ,,dňo").

2. Z důvodu změn okdností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V pr(jběhu realizace díla vyvstala potřeba provedeni níže uvedených prací a dodávek, které

nejsou obsaženy v původnÍ projektové dokumentaci stavby (dále jen ,,DPS") a jsou nezbýtně
nutné k dokončeni díla (dčle jen ,,vícepráce"). V souvislosti s vÍcepracemi liž nadále není pro
provedení díla potřeba provést níže uvedené práce a dQdávkv (dále jen ,,méněpráce"):

l) Vnitřní dřevěné obložení (Změna Č.1)

projektová dokumentace stanovovala provedení demontáže stávajÍcÍho vnitřního dřevěného
obloženI a novou montáž. Na základě požadavku objednatele nebyla montáž dřevěného



obloženI provedena. stávajid zdivo bylo vyspraveno a opatřeno novou štukovou omítkou s
malbou.
Dále byly nalezeny dvě niky (původní okenní výplně), které byly z vnitřní stany částečně
zazděny a z vnější stany plně zazděny. Na základě požadavku objednatele bylo stávajIcI
vnitřní zdivo odstraněno. Niky byly vyspraveny štukovou omítkou a opatřeny malbou.

jedná se o méněpráce v hodnotě - 93 020,45KČ bez DPH

2) Vnitřní omítky (Změna Č.2)
Po provedení odstranění stávajíckh maleb a otlučení omítek dle PO bylo zjištěno, že stávajÍcÍ
omítky jsou značně rozpraskané a degradované. Z daného důvodu bylo nutné provést
přestěrkování stávaýcich omítek v celé ploště stěrkovou hmotou s výztužným vláknem.
Daným provedením došlo k zajištěni řádné tuhosti stávajidch omítek.
jedná se o vícepráce v hodnotě 27 574,41KČ bez DPH

3) Dveřní výplň (Změna Č.3)
Projektová dokumentace stanovovala provedení reprofilace stávajíd dveřní mříže s úpravou
rozměrů. Na základě požadavku objednatele byla mříž nahrazena novým dveřním křídlem.

Jedná se o vícepráce v hodnotě 8 550,0KČ bez DPH

4) Elektroinstalace (Změna Č.4)
Na základě požadavku objednatele byla provedena úprava vnitřní elektroinstalace s přidáním
zásuvek vC. nutného podružného materiálu.
jedná se o vícepráce v hodnotě 44 272,95KČ bez DPH

4. Smluvní strany se dále dohodly na záměnách některých položek díla, kdv dochází k záměně
položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh
k nahrazovaným položkám, jejich cena je nižší a materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné
nebo vyšší (dále len ,,záměna položek"):

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedIlnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení a rozsah díla uvedený v ČI. iii odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. V rámci díla bude dále provedena
záměna položek uvedená v tomto dodatku.

2. Cena víceprací Činí 95 228,45KČ bez DPH, DPH 21 % je 19.997,97 KČ a cena víceprací včetně
dph je 115.226,42 kč.

3. Cena méněprací Činí 95 228,45KČ bez DPH, DPH 21 % je 19.997,97 KČ a cena méněprací
včetně DPH je 115.226,42 kč.

4. Cena za dílo, sjednaná v ČI. v odst. 1 smlouvy, se po započtení vIceprací a méněprací
NEMĚNÍ



Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotoveni.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné
právni předpisy.

Ve Frýdlantu

:škoi,

7'

Mg 34
ředitelka Školy

Ve Frýdlantu nad

za zhcl'tovitele
Ing. Roman Vlášek

předseda správní rady

After mining,a.s.
2ámosjní 124U'41

OD Ustrava-Slezspá Ostrava
lČ: M618050 SCÁ A DIČ: CZ64618650



OZNÁMENÍZMĚNY číslo OZ: 01
Zhotovitel: After mining, a.s., Zámostní 1240/41, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Investor: |Zák|adnÍško|a a Mateřská Datum: d? 7j '(0&9

škola, Frýdlant nad Ostravici,
Náměstí 7, p.o.
Náměstí 7, 739 11 Frýdlant
nad Ostravici

Název akce: ,,Rekonstrukce podlahy dílen"
Způsob odeslání l předáni " "" poštou e-mailem faxem osobně
datum: CI ' [j i [j [j
Odkazy na specifikaci: Odůvodněni potřeby změny

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ' Příloha rozpočet VCP a MNP

_ ,na jinou část smlouvy:
Předmět změny:

1. Vnitřní dřevěné obložení

2. Vnitřní omítky

3. Dveřní výplň

4. Elektroinstalace
Popis a zdůvodněni změny:
Adl. projektová dokumentace stanovovala provedení demontáže stávajÍcÍho vnitřního dřevěného obložení
a novou montáž. Na základě požadavku objednatele nebyla montáž dřevěného obložení provedena.
stávající zdivo bylo vyspraveno a opatřeno novou štukovou omítkou s malbou.
Dále byly nalezeny dvě niky (původní okenní výplně), které byly z vnitřní stany částečně zazděny a z vnější
stany plně zazděny. Na základě požadavku objednatele bylo stávajIcí vnitřní zdivo odstraněno. Niky byly
vyspraveny štukovou omítkou a opatřeny malbou.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Ad2. Po provedení odstranění stávajÍcÍch maleb a otlučení omítek dle PO bylo zjištěno, že stávajÍcÍ omítky
jsou značně rozpraskané a degradované. Z daného důvodu bylo nutné provést přestěrkováni stávajÍcÍch
omítek v celé pIoště stěrkovou hmotou s výztužným vláknem. Daným provedením došlo k zajištěni řádné
tuhosti stávajÍcÍch omítek.
Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Ad3. projektová dokumentace stanovovala provedení reprofilace stávajÍcÍdveřní mříže s úpravou rozměrů.
Na základě požadavku objednatele byla mříž nahrazena novým dveřním křídlem.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Ad4. Na základě požadavku objednatele byla provedena úprava vnitřníe|ektrojnsta|ace s přidáním zásuvek
vC. nutného podružného materiálu.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Počet připojenýc,h,li,stů specifikací: 1



Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 [J jodstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 [J

Oznámeni vydává:
After mining, a.s.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Dané změny a
V rámci změn

skutečnosti byly zhodnoceny a provedeny v možném nejlepším řešeni.
oproti PD vznikly MNP a vcp. Technický d měnami.

Be. Michal Fišer

Stanovisko projektanta stavby:
V rámci průběžného hodnoceni vyvstalých skutečností při realizaci stavby dle projektového řešeni byly
adekvátně nejvhodněji upravovány návrhy s přihlédnutím k dlouhodobé životnosti a provozuschopnosti.
S uvedenýmizměnamisouhla'í"' í {- ::" ° "'";

"'%;:m:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Zhotovitel: After mining, a.s., Zámostní 1240/41, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
změnový list vystavil: Be. Michal Fišer
Datum: í 8

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1. Vnitřní dřevěné obložení

2. Vnitřní omítky

3. Dveřní výplň

4. Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:
Adl. projektová dokumentace stanovovala provedeni demontáže stávajÍcÍho vnitřního dřevěného obloženi
a novou montáž. Na základě požadavku objednatele nebyla montáž dřevěného obložení provedena.
StávajÍcÍ zdivo bylo vyspraveno a opatřeno novou Štukovou omítkou s malbou.
Dále byly nalezeny dvě niky (původní okenní výplně), které byly z vnitřní stany částečně zazděny a z vnější
stany plně zazděny. Na základě požadavku objednatele bylo stávajIcI vnitřní zdivo odstraněno. Niky byly
vyspraveny Štukovou omítkou a opatřeny malbou.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Ad2. Po provedení odstranění stávajÍcÍch maleb a otlučení omítek dle PO bylo zjištěno, že stávajícI omítky
jsou značně rozpraskané a degradované. Z daného důvodu bylo nutné provést přestěrkování stávajÍcÍch
omítek v celé ploště stěrkovou hmotou s výztužným vláknem. Daným provedením došlo k zajištění řádné
tuhosti stávajIcIch omítek.
Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Ad3. projektová dokumentace stanovovala provedení reprofilace stávajÍcÍ dveřní mříže s úpravou rozměrů.
Na základě požadavku objednatele byla mříž nahrazena novým dveřním křídlem.
Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Ad4. Na základě požadavku objednatele byla provedena úprava vnitřní elektroinstalace s přidáním zásuvek
vC. nutného podružného materiálu.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-95 228,45,- KČ 95 228,45,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Dle SOD
0,0,- KČ



Z L číslo ZL: 01
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: cněnce zhotovitele: Roá9
Mgr Yvetta Romsyová, ředitelka Vlášek, předseda správni rady

n

" , ^"e' mining,a.s.
Zaklad

Zámostní 1240'41
%10 Oči (jst,ava-Slezská Ostrava

Fryd]an
ič, m618050 :SČPř3

dič: czů4618650

Datum,

ČO; 70632090, Ni.; S5f 67 ' Dátum:



Přehled změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (nepoužívat pro VZ malého
rozsahu)
Příloha č. 3 Změnového listu

Druh veřejné . . Datum vyhotovení
. stavebni pracezakazky: přehledu:

celkový cenový nárůst
Změna závazku ze smlouvy dle § 222 zákona dle odst. Cena bez DPH Zmena původní hodnoty související se změnami
č.: (v KČ) závazku dle odst. 5 a 6(V %) (V %)

Původní smlouva 1 568 243,97

Vícepráce 95 228,45 12,14%
odst. 4

Méněpráce 95 228,45 ,m, ,.ĺ 99%

Vícepráce 0,00

odst 5 M~áce souvi$ejÍd " "" 0,00
0,00%

s vkiepraemi pode odst. 5
"Méněpráce rmouvisejÍd 0,00 0,00%

"i s víejxacemi podle odst. 5 rnax 50',',,
>Ů
x Vícepráce 0,00
ä " j '" " " - 0,00%

odst. 6 Méněpráce souvise ľa 0,00
O s vÍceptacEmi p9sjk odst. 6,Méněpráce nesouvisejíá s vÍcepracemi 0,00

podk odst. 6 ix 50','. max 3O"/,

odst, 7 výše snÍženÍ ceny práce nebo materiálu 0,00zaměňovaných položek

Vícepráce za dodatek č. 1 celkem 95 228,45

Méněpráce za dodatek č. 1 celkem
(včetně snÍženÍ dle odst. 7) 95 228,45

celkový souhrn změn ceny Hodnota bez DPH DPH Hodnota včetně DPH
(zohledněny všechny dodatky) (v KČ) (v KČ) (v KČ)

PŮvodnÍ cena dle smlouvy 1 568 243,97 329 331,23 1 897 575,20

Vícepráce celkem 95 228,45 19 997,97 115 226,42

Méněpráce ce|kem 95 228,45 19 997,97 115 226,42

Upravená cena po změnách 1 568 243,97 329 33L,23 1 897 575,20

Klasifikace informaci: Neveřejné



změnový list k dodatku č 1

Účastník jméno a příjmení Podpis (prezence)

objednatel: Zákkicini Škoiä a jh;

.
Základní škola a Mateřská školaf Mgr. Yvetta Romsyová, ředitelka ško

Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, 3
p.o., IČ: 70632090

Technický dozor stavebníka:

ASA expert a. s., Lešetinská Be. Michal Fišer
626/24, 719 00 Ostrava

Autorský dozor:

ASA expert a. s., Lešetínská Ing. jan Arleth
626124/ 719 00 Ostrava

Zhotovitel:
After mining, a.s., Zámostní Ing. Roman Vlášek

1240/41, Slezská Ostrava, 710 00
Ostrava

Označeni zakázky (název akce)' Rekonstrukce podlahy dílen ,,

Číslo smlouvy: ze dne 6.5.2024

Cena za dílo
(v KČ) bez DPH včetně DPH

Původní smlouva - bez dodatku 1 568 243,97 1 897 575,20

Hodnota změny v dodatku č. 1
(vícepráce - méněpráce - případné 0,00 0,00

pon@ení ze záměny položek)

Po uzavření dodatku č. 1 1 568 243,97 1 897 575,20



Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SOD)

Vícepráce

V W . . 1.Vnitřni dřevěné obloženÍPredmet v|ceprac|: . V .

Óednot,/ive' změny budou oznaČeny 2.Vn|t!n! ofňÍt.cy
pořadoyými c7k/y) 3.Dverni jypln4.E|ektro|nsta|ace

1.Ad1. projektová dokumentace stanovovala provedení demontáže stávajícího
vnitřního dřevěného obloženI a novou montáž. Na základě požadavku
objednatele nebyla montáž dřevěného obloženi provedena. stávajIcI zdivo bylo
vyspraveno a opatřeno novou Štukovou omítkou s malbou.
Dále byly nalezeny dvě niky (původní okenní výplně), které byly z vnitřní stany
částečně zazděny a z vnější stany plně zazděny. Na základě požadavku
objednatele bylo stávajIcI vnitřní zdivo odstraněno. Niky byly vyspraveny
štukovou omítkou a opatřeny malbou.
Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odstavec 4. VCP = 14 831,09

Ad2. Po provedení odstranění stávajících maleb a otlučení omítek dle PD bylo
zjištěno, že stávajIcI omítky jsou značně rozpraskané a degradované. Z daného
důvodu bylo nutné provést přestěrkováni stávajíckh omítek v celé ploště
stěrkovou hmotou s výztužným vláknem. Daným provedením došlo k zajištění
řádné tuhosti stávajících omítek.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odstavec 4. VCP = 27 574,41

Zdůvodněni vIcepracI + cena:
(pro každou změnu dle porádového
äk/a)

Ad3. Projektová dokumentace stanovovala provedeni reprofilace stávajIcI dveřní
mříže s úpravou rozměrů. Na základě požadavku objednatele byla mřč
nahrazena novým dveřním křídlem.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odstavec 4. VCP = 8 550,0

Ad4. Na základě požadavku objednatele byla provedena úprava vnitřní
elektroinstalace s přidáním zásuvek vC. nutného podružného materiálu.
jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odstavec 4. VCP = 44 272,95

Cena vÍcepracÍ celkem 95 228,45
(v KČ bez DPH):

Uvedení vYjádření projektanta
čísla změny



Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro ANO
řádné dokončení stavby

Závěry: Změny mají vliv na harmonogram realizace NE

Po projednání a seznámeni se s uvedenými
skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku SOUHLASÍ
číslo x ke smlouvě o dílo.

Přílohy:

1/ Ocenění vIceprací v souladu se smlouvou o dílo

2/ VýčÍslenÍ méněprací

3/ Přehled změn závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
(nelx)už"e se vpňbadě I'ZMR, pokud to ne%adu/)'podm/"nWWsmovate/e dotace)



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce podlahy dílen - MNP Č.1 Vnitřní dřevěné obloženi
Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, l' lČ: 70632090

Náměstí 7 DIČ:
739 11 Frýdlant nad Ostravici

Zhotovitel: After mining, a.s. lČ: 646 18 650

Zámostní 1240/41 DIČ:
710 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -93 020,45

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -93 020,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -93 020,45 CZK

Základní DPH 21 % -19 534,00 CZK

Zaokrouhleni 0,45 CZK

Cena celkem s DPH -112 554,00 czk

, dneinlng,a.s, Zák|adnj skola a Mate
smí124)'41 Frýdlant nad Ostravicí,
va-Slezská Ostrava64678ä50 se příspěvková oíya
Z646186iÓCi IČO: 70632090, Tel.: 5

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

763 Dřevostavby PSV -85 967,42

766 Konstrukce truhlářské PSV -4 849,51

783 Nátěry PSV -2 203,52

Cena celkem -93 020,45

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Rekonstrukce podlahy dílen - MNP Č.1 Vnitřní dřevěné obložení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 763 DřevQstavby -85 967,4,2

1 763612221R00 M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,sponky m2 -21,29000 3 680,00 -78 347,20
2 61191684R Palubka obkladová ŠM tloušťka 19 šIře 116 mm A/B m2 -24,48350 290,00 -7 100,22

-24,4835 -24,48350
3 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t -0,26000 2 000,00 -520,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 EĹ49,51
4 766417111r00 podkladový rošt pod obložení stěn m -50,88960 95,00 -4 834,51

-(6,28*5"1,3*2*2"0,95*2*2+0,42*2*4*2)*1,08 -50,88960
5 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t -0,01000 1 500,00 -15,00

Díl: 783 Nátě'y -Z 203,5Z
6 783726200R00 Nátěr synt. ĹazurovacÍ tesařských konštr. 2x lak m2 -24,48350 90,00 -2 203,52

cen.
Soustava

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce podlahy dílen MNP Č.3 Dveřní výplň
Objednatel: Základní škola a MateřSká škola, Frýdlant nad Ostravicí, k lČ: 70632090

Náměstí 7 DIČ:
739 11 Frýdlant nad Ostravici

Zhotovitel: After mining, a.s. tČ: 646 18 650

Zámostní 1240/41 DIČ:
710 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -2 208,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 208,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -2 208,00 CZK

Základni DPH 21 % -464,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s ¢!PH -2 672,00 czk

,
0&Kjej

dne 7ilrhrini ň1rnl·í 1 M¶tpř-lrá 'l·n1-
Afier mining,a."·

Frýdlant nad Ostravicí, Ná1240'41 .

/10 (JO Ost,ava pňspěvkov9 otganizaSC IČO: 70632090, Tel.: 558
DiC: czm18650

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, as. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkern

767 Konstrukce zámečnické PSV -900,00

783 Nátěry PSV -1 308,00

Cena celkem -2 208,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Rekonstrukce podlahy dílen MNP Č.3 Dveřní výplň

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l M- Celkem
DÍ|: 767 Konstrukce zámečnické -900,00

1 R3 Demontáž a zpětná montáž ocel. mříže kus -0,50000 1 800,00 -900,00
Díl: 783 Nátěry -1 308,00

2 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 -4,26300 58,50 -249,39
-2,03*1,05*2 -4,26300

3 783201811 ROD Odstraněni nátěrů z kovových konstrukcí m2 -4,26000 38,00 -161,88
oškrábáním

4 783124220R00 Nátěr syntetický OK "B" lx + 2x email m2 -4,26000 210,50 -896,73

Cen.
Soustava

SOD

SOD

SOD
SOD



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.1 Vnitřní dřevěné obložení
Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravici, ľ' lČ 70632090

Náměstí 7 DIČ.
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: After mining, a.s. IČ: 646 18 650

Zámostní 1240/41 DIČ:
710 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 799,31

PSV 3 031,78

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14 831,09

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 831,09 CZK

Základni DPH 21 % 3 115,00 CZK

ZaokrouhlenI -0,09 CZK

Cena celkem s DPH 17 946,00 czk

,
(JťkNej dne

Základn' škQk ,ĺ MV,m ,
AAer minin?,,,,. Frýdlant nad Ostra;tc:i, Nám,

'ámcsmÍ12"0'41 Příspěvková o .ganizacc3
719 Gil 0strava-S[ezská O trava

se IČO: 70632090, Tel,: 558 ĺ-'"'
nič· c264618650

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

60 Úpravy povrchů, omítky HSV 9 388,89

96 Bourání konstrukcí HSV 254,30

97 Prorážení otvorů HSV 2 089,62

99 Staveništní přesun hmot HSV 66,50

784 Malby PSV 3 031,78

Cena celkem 14 831,09

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.1 Vnitřní dřevěné obloženi

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l M4Ce|kem
Díl: 60 Upravy povrchů, omítky 9 388,89

1 602011174R00 Flexi štuk na stěnách, ti. 3 mm, ručně m2 44,70900 210,00 9 388,89
21,29*1,05*2 44,70900

Díl: 96 bouráni konstrukci 254,30
2 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,26325 966,00 254,30

1,17*0.75*2"0,15 0,26325
ĎÍĹ: 97 řroräení otvorů Z 0&9,62

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,47000 380,00 178,60
4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,47000 260,00 122,20
5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,17000 22,80 117,88

0,47*(12-1) 5,17000
6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,47000 318,00 149,46
7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,46000 35,40 299,48

0,47*((100-10)/5) 8,46000
8 979990107R00 Poplatek za skládku suti t 0,47000 2 600,00 1 222,00

ĎÍI: gg Staveništní ořesun hmot 66,50
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,19000 350,00 66,50

Díl: 784 Malby 3 031,78
10 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 15,80450 26,40 417,24

21,29*1,05-6,55 15,80450
11 784195222R00 Malba, barva, bez penetrace, 3 x m2 15,81000 74,20 1 173,10
12 R malba Malba 2x, na sanační omítky m2 6,55200 220,00 1 441,44

6,24*1,0*1,05 6,55200

SOD

RTS 24/1

SOD
SOD
SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.2 Vnitřní omítky
Objednatel: Základni škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravici, l' lČ: 70632090

Náměstí 7 DIČ:
739 11 Frýdlant nad Ostravici

Zhotovitel: After mining, a.s. lČ: 646 18 650

Zámostní 1240/41 DIČ:
710 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 27 574,41

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 574,41

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 574,41 CZK

Základní DPH 21 % 5 791,00 CZK

Zaokrouhlení -0,41 CZK

Cena celkem s DPH 33 365,00 czk

Af7er mining,a.s, Základní škola a Mate
Zámcjstní 124U '41 ·

710 CO 0st,ava-Sle,,ké O,,,,,,, Fryd]ant nad Ostravicj, N
,,,m,,,,,,

:SČ
Př/3pěvková odič: cz64618w , /gan/z

Za zhotovitele |¢q' 0// 34.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 27 420,41

99 Staveništní přesun hmot HSV 154,00

Cena celkem 27 574,41

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.2 Vnitřní omítky

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l Celkem
Dli 61 Upravy povrchů vnitřní 27 420,41.

1 612471473R00 Uprava stěn, stěrkování a vyhlazeni m2 99,52400 133,00 13 236,69
6,75"70,43+21,28*1,05 99,52400

2 611471423R00 Úprava stropů 1vrstvá ruč.nanáš. s vyhlaz m2 58,13000 244,00 14 183,72
48,4+9,73 58,13000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ifý,óô
3 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,44000 350,00 154,00

RTS 24/1

RTS 24/1

SOD



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.3 Dveřní výplň
Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravici, l' lČ: 70632090

Náměstí 7 DIČ:
739 11 Frýdlant nad Ostravici

Zhotovitel: After mining, a.s. lČ: 646 18 650

Zámostní 1240/41 DIČ:
710 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 8 550,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 550,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 550,00 CZK

Základni DPH 21 % 1 796,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 346,00 czk

,

My,,jEJ
dne Zákkdni škola a fj Cl,u1,

, . Frýd!ant nad Ostravici,After mlmng,a.s. Př/"spěyková otgan
Zámcstni 124U.'41

%,0 GO ů,,,,va.Sk,zská Qaimva IČO: 70632090, Ťel.: 5
lČ: H&18050 5

DIČ: CZ6461W

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

766 Konstrukce truhlářské PSV 8 550,00

Cena celkem 8 550,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.3 Dveřní výplň

P,Č. Číslo položky Název položky MJ m nožství cena l MJ Celkem
Dí,1: 766 Konstrukce truhlářské S 55Q,00

1 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevľravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 750,00 750,00
2 61161803RR Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90X197, VC. kování, a kus 1,00000 7 800,00 7 800,00

ve$kereho Dřlslušenství

Cen.
Soustava

SOD

SOD



položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.4 Elektroinstalace
Objednatel. Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, l" IČ: 70632090

Náměstí 7 DIČ:
739 11 Frýdlant nad Ostravici

Zhotovitel: After mining, a.s. IČ: 646 18 650

Zámostní 1240/41 DIČ:
710 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 44 272,92

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 44 272,95

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 44 272,95 CZK

Základní DPH 21 % 9 297,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s Dph . " " 53 570,27 czk

Základní škola a Mateřska SkAfte=2!??'""" Fľýdlant nad Ostravici, Nám

Kid ·ká Ostrava Př/spěvková oiganizace
lČ, U618650 5č J 7

Dič: CZ64618650 IČO: 70632090, Tel.; 558 m

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

. 40 272,95Elektro prace

4 000,00
Elektro revize

Cena celkem 44 272,95

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
Rekonstrukce podlahy dílen VCP Č.4 Elektroinstalace

F

1 R 01 Zásuvky ks . 4,000 85,00 340,00
3 R 03 Krabice ku 68 ks 6,000 95,00 570,00
4 R 04 Krabice pod omítku 400V ks 2,000 64,00 128,00
5 r 05 proudový chránič 25A-4P ks 1,000 495,00 495,00
6 R 06 jistič 16A - IF ks 4,000 295,80 1 183,20
7 R 07 Jistič 16A- 3F ks 2,000 295,80 591,60
8 R 08 Sada OEZ retrofit ks 1,000 295,80 295,80
9 R 09 Rozvodnice 12m - IP 44 ks 1,000 503,00 503,00
10 R 10 Bezpečnostní zámek rozvodnice ks 1,000 220,00 220,00
11 R 11 Kabel CYKY 5X4 m 15,000 96,20 1 443,00
12 R 12 Kabel cyky 3x2,5 m 80,000 94,10 7 528,00
13 R13 Lanko ZŽ 4 m 20,000 18,00 360,00
14 R14 Trubka ohebná m 10,000 47,00 470,00
15 R15 Podružný materiál ks 1,000 1 200,00 1 200,00
16 R16 Úprava stávajIcI elektroinstalace kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
17 R 17 Napojeni do stávajícího rozvaděče kpl 1,000 1 600,00 1 600,00
18 RIB Montáž nové elektroinstalace kpl 1,000 15 600,00 15 600,00
19 R19 Výroba a montáž nového rozvaděče kpl 1,000 3 200,00 3 200,00
20 R 20 Dokumentace kpl 1,000 400,00 400,00
21 R 22 Přesun hmot kpt 1,000 145,35 145,35

P.č. Čisílo pol Název položky
HSV Práce a dodávky HSV
1 Elektro práce

Cen.
MJ množstvj cena l M} Celkem Soustava

44 272,95
40 272,95

2 Elektro revize
22 R 21 Revize ks 1,000 4 000,00

340,00 R
570,00 R
128,00 R
495,00 R

1 183,20 R
591,60 R
295,80 R
503,00 R
220,00 R

1 443,00 R
7 528,00 R

360,00 R
470,00 R

1 200,00 R
4 000,00 R
1 600,00 R
5 600,00 R
3 200,00 R

400,00 R
145,35 R

4 000,00
4 000,00 R


